CHRC WAS

HayuHo-nabopaTopHbIM KOMMIEKC

MauuenT: IR183 IR183 IR183
BospacrT: 23 .

Mon: M

Oarta B3aTtua: 13.03.2023 15:29

Oarta BbinonHeHus: 13.03.2023 18:27

XMC-1ecT. BblpaXeHHbIV rMnoTupeos

AHanus
FoOpMOHBI

TTr

PegbepeHcHbie 3HadeHus Ons 6epeMeHHbIX:
I mpumecmp — 0,1 - 2,5 MKME/mn
Il mpumecmp — 0,2 - 3 MkME/mn
Il mpumecmp — 0,3 - 3 MKME/mn

T3 cBOOOAHbIN

T4 cBobOAHbBIV

AHTUTENA K TUpeonepokcngase
(AT-TMO)

WHpekec T3/rT3
TupokcuH (T4) obLmn

TpuiiogTnpoHuH (T3) obLumn

TpuiAiooTUPOHUH peBEPCUBHBIN (rT3)
obLwmn

PesynbTtar

2,5

4,50

18,50

4,40

7,5

153,4

1,70

0,30

117246, r. Mocksa, Hay4HbIn npoesa, Aom 20, cTpoeHue 2,
aT1/nom/kom 2/1/22-30

Q +7 (495) 369-33-09 @ chromolab.ru

Ne 3asBku: 2221364170

Buomartepuman: Kpoeb ¢ QATA, Mnasma kpoBu ¢ ATA,
CbIBOpOTKA KPOBU

MeToa: BOXX-MC, UCn-MmcC.

Huskuin I HopmarnbHbiin ypoBeHb | Bbicokui
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AKTUBHbI€ KO3H3UMHbIe POopMbI (MPEUMYLLEeCTBEHHO BHYTPUKIETOUYHbIEe POpMbI)

B6 B hopme

nupmaokcanb-5-gpocgara, Lk
3CC6HL|MaJ1beIe MUKPO3JIeMeHTbI
Mog | (C)

CeneH Se (C)

Marnui Mg (C)

Meab Cu (C)

MpoTenHoreHHble

He3amMeHMMbIe rnoKoreHHble

Pe3ynbTaToB UcCeA0BaHNii HEAOCTATOUHO AN NOCTAHOBKM AMArHo3a.

Obs3aTenbHa KOHCynbTauusa nevawlero spava.
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HayuHo-nabopaTopHbIM KOMMIeKC
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AHnanus

ApruHuH (Arg)

Banwun (Val)

MeTunoHuH (Met)

JlenunH (Leu)

®eHunanaHuvH (Phe)

AnaHuH (Ala)

AcnaparvHoBas kucnota (Asp)
nuumH (Gly)

nytammHoBas kucnota (Glu)
MponuH (Pro)

TuposuH (Tyr)

HenpOTeMHoreHHble

MeTabonuTthbl uMkna o6pa3oBaHUA MOYEBUHbI

OpHuTKH (Orn)

Lintpynnun (Cit)
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PesynbTtar

56,20
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27,00

93,00

37,50
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28,50
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12,70

1172486, r. Mocksa, HayuHbin npoesa, aom 20, cTpoeHue 2,

aT1/nom/kom 2/1/22-30
Q@ +7 (495) 369-33-09

Ne 3asaBku: 2221364170

@ chromolab.ru

Buomartepuman: Kpoeb ¢ QATA, Mnasma kpoBu ¢ ATA,

CbIBOpPOTKa KPOBM
MeToa: BOXX-MC, UCM-MC.

Huskuin [ HopmarnbHbiin ypoBeHb | Bbicokui
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Opobpeto: 13.03.2023

Cuctema ynpaBreHns 1 MEHEKMEHTa Ku/.2cTBa nabopatopun ceptuduumposaHa no ctadgaptam FOCT P UCO 15189.
TNaGopaTtopus perynsapHo NpoXoAnT BHELLHIO OLEHKY Ka4ecTBa KIMHUYecknx nabopaTopHbix nccnegosaHuil no otedectseHHbIM (PCBOK) n mexxayHapoaHeim (RIQAS, RfB, ERNDIM)

nporpammam. OO0 «Xpomcuctemcllab» sBnsietTcs uneHom accoumnaumm "deaepauus JlabopartopHoit MeauumHbl”, cotpyarmkn OO0 «Xpomcuctemcilab» BXoAdT B COCTaB KoMuTeTa no
XpomaTorpacguieckmM MeTogam UccrnefoBaHuMin 1 XpOMaTO-Macc-CneKTPOMETPUM.
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TmueHaua: N1041-01137-77/00368418 ot 23.09.2020 r.
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PeSyJ'IbTaTbI, KOTOpble 0T06pE)KeHbI B BWOE 4YMCMa CO 3HaKom <, HGOGXOIJ,VIMO pacueHnBaTb Kak pe3ynbTaT MeHbllue npeferna Konn4eCTBEHHOro 06HEpy)K8HVIﬂ MeToaukn n 060py,ClOBaHVIﬂ Ha

KOTOPOM BbINOMHANCA aHanus.

Pe3ynbTaToB UcCeA0BaHNii HEAOCTATOUHO AN NOCTAHOBKM AMArHo3a.
OBsi3aTernbHa KOHCYNbTaLMs Nevallero Bpava.
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